

Konin, 29.02.2024r.

WSZ-EP-48/23/309/2024

**Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie Zamówienia publicznego/
strona internetowa prowadzonego postępowania****Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, o wartości równej lub przekraczającej progi unijne, na zadanie pod nazwą: „Dostawa obłożeń operacyjnych, sprzętu jednorazowego i wyrobów medycznych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie” (nr sprawy: WSZ-EP-48/2023).

Zamawiający informuje, iż do ww. postępowania zostały złożone zapytania. W związku z powyższym działając na podstawie art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „Ustawą Pzp.”, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 13 sterylne zestawy do zakładania rozrusznika serca wymogi normy PN-EN 13795 o składzie:

1. 1 x serweta w rozmiarze 235 x 330 cm, posiadająca dwa otwory prostokątne 16cm x 12 cm wypełnione folią chirurgiczną, rozstaw między otworami 12-13 cm; dookoła otworów warstwa wysoko chłonna o gramaturze 97,5 g/m² w rozmiarze 120 x 75 cm, przezroczysta folia z 2 stron w rozm. 90 x 145 służąca do zabezpieczenia pulpitu sterowniczego
2. 1 x serweta 45 x 75 cm z lamilatami
3. 1 x folia operacyjna 15x26cm +/- 1 cm
4. 1 x kieszeń foliowa o wymiarze 40x30-35cm
5. 1 x powłoka ochronna 140 X 140 CM typu czepek
6. 1 x miska 60ml przezroczysta
7. 1 x skalpel bezpieczny nr 20
8. 1 x strzykawka 20ml L/S
9. 1 x igła 18G 40mm różowa
10. 1 x igła iniekcyjna 22G 40mm
11. 10 x kompres gazowy 10x10cm gaza 17nitkowa, 8-warstwowy, znacznik RTG
12. 10 x kompres gazowy 7.5x7.5cm gaza 17nitkowa, 16-warstwowy, znacznik RTG
13. 1 x fartuch chirurgiczny jałowy wykonany z trójwarstwowej włókniny typu SMS o gramaturze min. 44,2 g/m², rękaw zakończony niepyłącym, elastycznym mankietem o długości min. 7 cm, rękaw typu reglan, zapięcie pod szyją na rzep, troki złączone kartonikiem w sposób umożliwiający samodzielną aplikację z zachowaniem sterylności, złożenie w sposób "book folded" ułatwiające samodzielne założenie fartucha przez chirurga w sposób aseptyczny, odporność na przenikanie min. 25,2cmH₂O, wytrzymałość na rozdzieranie wzdłużne min. 27,47N, wytrzymałość na rozdzieranie poprzeczne min. 45,38N, rozmiar L

14. 1 x fartuch chirurgiczny jałowy wykonany z trójwarstwowej włókniny typu SMS o gramaturze min. 44,2 g/m², rękaw zakończony niepyłącym, elastycznym mankietem o długości min. 7 cm, rękaw typu reglan, zapięcie pod szyją na rzep, troki łączone kartonikiem w sposób umożliwiający samodzielną aplikację z zachowaniem sterylności, złożenie w sposób "book folded" ułatwiające samodzielne założenie fartucha przez chirurga w sposób aseptyczny, odporność na przenikanie min. 25,2cmH₂O, wytrzymałość na rozdzieranie wzdłużne min. 27,47N, wytrzymałość na rozdzieranie poprzeczne min. 45,38N, rozmiar XL
15. 1 x serweta z nieprzemakalnego laminatu z powłoką typu spunbond ze splotem diamentowym wysokiej gęstości w rozmiarze 152 x 152cm, wzmocniona po całości służąca do zawinięcia zestawu
Sterylny zestaw zapakowany w zbiorczym opakowaniu, opakowanie typu folia-papier ułatwiający otwieranie, zachowując zasady aseptyki na sali operacyjnej, poszczególne elementy składowe bez opakowań dodatkowych. Wewnątrz opakowania widoczny szczegółowy spis składu zestawu w języku polskim, nazwa, nr LOT, data ważności oraz 2 wklejki z danymi zestawu do wklejenia w dokumentację medyczną, 1 wklejka z kodem kreskowym. Zestawy spełniają wymogi normy 13795?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie nr 13.

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 14 sterylny zestaw do wymiany rozrusznika serca wymogi normy PN-EN 13795 o składzie:

1. 1 x serweta w rozmiarze 235 x 330 cm, posiadająca dwa otwory prostokątne 16cm x 12 cm wypełnione folią chirurgiczną, rozstaw między otworami 12-13 cm; dookoła otworów warstwa wysoko chłonna o gramaturze 97,5 g/m² w rozmiarze 120 x 75 cm, przezroczysta folia z 2 stron w rozm. 90 x 145 służąca do zabezpieczenia pulpitu sterowniczego
2. 1 x serweta 45 x 75 cm z lamilatą
3. 1 x folia operacyjna 15x26cm +/- 1 cm
4. 1 x kieszeń foliowa o wymiarze 40x30-35cm
5. 1 x miska 60ml przezroczysta
6. 1 x skalpel bezpieczny nr 20
7. 1 x strzykawka 20ml L/S
8. 1 x igła 18G 40mm różowa
9. 1 x igła iniekcyjna 22G 40mm
10. 10 x kompres gazowy 10x10cm gaza 17nitkowa, 8-warstwowy, znacznik RTG
11. 10 x kompres gazowy 7.5x7.5cm gaza 17nitkowa, 16-warstwowy, znacznik RTG
12. 1 x fartuch chirurgiczny jałowy wykonany z trójwarstwowej włókniny typu SMS o gramaturze min. 44,2 g/m², rękaw zakończony niepyłącym, elastycznym mankietem o długości min. 7 cm, rękaw typu reglan, zapięcie pod szyją na rzep, troki łączone kartonikiem w sposób umożliwiający samodzielną aplikację z zachowaniem sterylności, złożenie w sposób "book folded" ułatwiające samodzielne założenie fartucha przez chirurga w sposób aseptyczny, odporność na przenikanie min. 25,2cmH₂O, wytrzymałość na rozdzieranie wzdłużne min. 27,47N, wytrzymałość na rozdzieranie poprzeczne min. 45,38N, rozmiar L
13. 1 x fartuch chirurgiczny jałowy wykonany z trójwarstwowej włókniny typu SMS o gramaturze min. 44,2 g/m², rękaw zakończony niepyłącym, elastycznym mankietem o długości min. 7 cm, rękaw typu reglan, zapięcie pod szyją na rzep, troki łączone kartonikiem w sposób

umożliwiający samodzielną aplikację z zachowaniem sterylności, złożenie w sposób "book folded" ułatwiające samodzielne założenie fartucha przez chirurga w sposób aseptyczny, odporność na przenikanie min. 25,2cmH₂O, wytrzymałość na rozdzieranie wzdłużne min. 27,47N, wytrzymałość na rozdzieranie poprzeczne min. 45,38N, rozmiar XL

14. 1 x serweta z nieprzemakalnego laminatu z powłoką typu spunbond ze splotem diamentowym wysokiej gęstości w rozmiarze 152 x 152cm, wzmocniona po całości służąca do zawinięcia zestawu

Sterylny zestaw zapakowany w zbiorczym opakowaniu, opakowanie typu folia-papier ułatwiający otwieranie, zachowując zasady aseptyki na sali operacyjnej, poszczególne elementy składowe bez opakowań dodatkowych. Wewnątrz opakowania widoczny szczegółowy spis składu zestawu w języku polskim, nazwa, nr LOT, data ważności oraz 2 wklejki z danymi zestawu do wklejenia w dokumentację medyczną, 1 wklejka z kodem kreskowym. Zestawy spełniają wymogi normy 13795?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie nr 14.

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.